РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 апреля 2019 года № 1255
г. Славск

 О внесении изменений в постановление администрации
МО «Славский городской округ» от 26 сентября 2018 года № 1757
 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Славский городской округ»»
(в редакции от 19 ноября 2018 г. № 2032, от 28 декабря 2018 г. № 2540)
В связи с кадровыми изменениями  в органах и учреждениях системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, администрация муниципального образования  «Славский городской округ»  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в приложение № 1 к постановлению администрации МО «Славский городской округ» от 26 сентября 2018 года №1757 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Славский городской округ»» следующие изменения и дополнения:
- исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Славский городской округ» члена комиссии Бойко Андрея Андреевича, старшего инспектора Советского  межмуниципального филиала (г. Славск) ФКУ УИИ УФСИН России по Калининградской области;

- включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Славский городской округ» в качестве члена комиссии  Борисову Екатерину Васильевну, старшего инспектора Советского  межмуниципального филиала (г. Славск) ФКУ УИИ УФСИН России по Калининградской области (по согласованию).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Алсуфьеву И.М.
3.Постановление вступает силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В.Кондратов